
سجادپور- جوان اسپورتیج سواری که با 
ترفند نخ نمای »رسیدهای جعلی« از مغازه 
کرد،  می  کلاهبرداری  مشهدی  داران 
درحالی با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی 
دستگیر شد که تاکنون شش تن از شاکیان 

وی را شناسایی کرده اند.
به گزارش اختصاصی خراسان، ماجرای 
ــرداری هــای ســایــبــری از اواخــر  ــب ــلاه ک
در  هنگامی  گذشته،  ســال  اردیبهشت 
دستور کار پلیس آگاهی قــرار گرفت که 
جوانی با تسلیم شکایتی به پلیس گفت: 
در مغازه ام مشغول فروش پوشاک بودم که 
جوان ناشناسی وارد فروشگاه شد و بعد از 
خرید تعدادی از لباس ها، ادعا کرد:کارت 
بانکی همراه ندارد و سپس از من خواست 

بهای پوشاک را با گوشی تلفن بپردازد.
من هم که از قصد پلید او خبر نداشتم با 
پرداخت آن از طریق فضای مجازی موافقت 
کردم. آن جوان که حدود 30 سال داشت 
پس از لحظاتی، تراکنش پرداخت وجه را 
درون گوشی تلفن همراه به من نشان داد 
که به شماره حساب بانکی ام واریز شده بود 
اما هیچ پیامکی را از سوی بانک دریافت 
نکردم. وقتی به موضوع مشکوک شدم آن 
جوان با خونسردی گفت: چون حساب من 
مربوط به موسسات بانکی است به همین 
دلیل پیامک آن دیرتر ارســال می شود و 

معمولا کمی زمان بر است! 

شاکی پرونده ادامه داد: من که ماجرا را 
ــودم عکس العملی  ــرده ب ــاور ک ب

ــدادم و بدین ترتیب  نشان ن
ــدار( از  ــ ــری ــ ــوان )خ ــ آن ج

ــارج شد ولــی در  مغازه خ
بررسی های بعدی متوجه 
ــه هــیــچ پــولــی به  شـــدم ک
حسابم واریز نشده است 

طــعــمــه  ــن  ــ مـ و 

تبهکاران سایبری شده ام.
گزارش خراسان حاکی است: با توجه به 
با صدور  و  اهمیت و حساسیت موضوع 

دستوری از سوی سرهنگ کارآگاه جواد 
آگاهی  پلیس  )رئــیــس  زاده  شفیع 
خراسان رضوی( گروه ورزیده ای از 
کارآگاهان به سرپرستی سرهنگ 
حسینی پور )رئیس اداره مبارزه 
با جعل و کلاهبرداری( ماموریت 
ــن مــاجــرا را بــه طور  یافتند تــا ای
تخصصی پیگیری کنند. بنابراین 
گـــزارش، درحــالــی کــه تحقیقات 
کارآگاهان با بررسی بانک های 
اطلاعاتی مجرمان آغاز 
شده بود پرونده های 
مــشــابــه دیــگــری 
مــیــز  روی  نـــیـــز 
ــان  ــ ــاه ــ ــارآگ ــ ک
آگاهی  پلیس 
قــرار گرفت که 
محتویات آن ها 
نشان می داد: 
تبهکار سایبری، 
ــه جــرایــم  ــن دام
خود را به سایت 
دیوار نیز کشانده 
ــرا کــه در  ــت چ اس
یکی از پــرونــده ها، 
زن جــوانــی قربانی کــلاهــبــرداری های 
سریالی ایــن تبهکار حرفه ای شــده بود 
که کالایی را در سایت دیوار برای فروش 

عرضه کرده بود. 
ــی های  ــررس ــا ب ــان ب ــاه ــارآگ بــنــابــرایــن ک
تخصصی و بازبینی دوربــیــن هــای مدار 
بسته، موفق شدند تصویری از متم را به 
دست آورند که بیانگر مشخصات ظاهری 
وی بود. به همین دلیل کارآگاهان درحالی 
تصویر او را به مراکز انتظامی ارسال کردند 
که رصدهای اطلاعاتی همچنینن نشان 
ــرم از یک  داد: متهم هنگام ارتــکــاب ج
ــودروی اسپورتیج سفیدرنگ  دستگاه خ

استفاده می کند.
با به دست آمدن این سرنخ مهم، بی  درنگ 
عملیات های پلیسی وارد مرحله جدیدی 
شــد و کــارآگــاهــان مشهد، در نیمه اول 
فــروردیــن جــاری موفق شدند عامل این 
کلاهبرداری هــای سریالی را  دستگیر 

کنند. 
با انتقال متهم به پلیس آگاهی خراسان 
رضوی تحقیقات و بازجویی های گسترده 
در این باره ادامــه یافت و جوان 30 ساله 
که »اسفندیار« نام دارد به  کلاهبرداری 
از طریق رسیدهای جعلی اعتراف کرد. 
گزارش خراسان حاکی است: در حالی که  
تاکنون شش تن از مغازه داران، این تبهکار 
سایبری را شناسایی کــرده انــد، بررسی 
ها برای کشف جرایم احتمالی دیگر وی 
با راهنمایی ها و دستورات ویــژه قضایی 

همچنان ادامه دارد.

حوادث شنبه 27 فروردین 81401
14 رمضان  1443.شماره 20915

در امتداد تاریکی

 مهمان ویژه »شیطان« بود! 

13 سال بیشتر نداشتم که شبی مادر معتادم 
مــردی را بــه خانه آورد و مدعی شــد او قصد 
خواستگاری از مرا دارد به همین دلیل مرا با آن 

مرد جوان تنها گذاشت که ناگهان ...
به گزارش خراسان این ها بخشی از اظهارات زن 
26 ساله ای است که از همسر و مادر شوهرش 
به اتهام ایجاد مزاحمت و سلب آسایش، شکایت 

کرده بود.
 این زن جوان درباره سرگذشت خود به مشاور و 
مددکار اجتماعی کلانتری نجفی مشهد گفت: 
هنگامی که من به دنیا آمدم سه خواهر بزرگ 
تر از خودم داشتم که همه آن ها ازدواج کرده 
بودند و هیچ ارتباطی با پدر و مــادرم نداشتند 
چرا که پدر و مادرم آلوده اعتیاد بودند و مدام 
با یکدیگر درگیری داشتند به همین دلیل من 
هیچ گاه رنگ محبت را ندیدم و در میان دودهای 
انــواع مــواد مخدر و آسیب های ناشی از آن به 
زندگی ادامه می دادم و روزهای سختی را می 
گذراندم تا این که برادر کوچکترم به دنیا آمد 
ولی ناسازگاری های پدر و مادرم شدت گرفت 
تا جایی که به ناچار از یکدیگر طلاق گرفتند ولی 
هیچ کدام از آن ها حاضر نشدند سرپرستی من و 

برادرم را بپذیرند.
 آن زمان درحالی که من 9 سال بیشتر نداشتم با  
دستور دادگاه به همراه برادرم تحویل بهزیستی 
شدم چرا که بستگانم نیز اوضــاع مالی خوبی 
نداشتند و نمی توانستند از ما نگهداری کنند. 
خلاصه دو سال از عمرم را در بهزیستی گذرانده 
ــد و  بــودم کــه روزی مــادر بــزرگــم بــه ســراغــم آم
سرپرستی مرا به عهده گرفت اما طولی نکشید 
که بر اثر بیماری دار فانی را وداع گفت و من که 
تازه طعم آرامش و آسایش را احساس می کردم، 
دوباره در مسیر بدبختی و نگرانی قرار گرفتم اما 
در همین روزها خاله ام به خاطر دلسوزی مرا 
به خانه خودشان برد تا نزد آن ها زندگی کنم 
در این شرایط گاهی نزد مادرم نیز می رفتم که 
با مرد معتاد دیگری ازدواج کرده بود و اوضاع 
اسفباری داشت با وجود این نمی توانستم مادرم 

را فراموش کنم .
در این میان یک شب  که همسر مادرم در خانه 
نبود من نزد مادرم رفتم ولی او با بیان این که 
امشب مهمان ویژه ای دارد که ممکن است مرا 
خواستگاری کند از من خواست داخــل اتاق 
منتظر بمانم دقایقی بعد مرد جوانی وارد اتاق شد 
و با من به گفت و گو پرداخت من که احساس می 
کردم حرف های مرد جوان حقیقت ندارد سعی 
کردم زودتــر از اتاق بیرون بروم اما او با همین 

بهانه دست مرا گرفت و ...
بعد از این ماجرا تازه فهمیدم که آن مرد جوان 
درواقــع خواستگارم نبود بلکه شیطانی است 
که مواد مخدر مصرفی مادرم را تامین می کند. 
به همین دلیل سعی می کردم دیگر نزد مادرم 
نروم، خلاصه 15 ساله بودم که به اصرار خاله 
ام به عقد پسر 17 ساله ای به نام »اسد« درآمدم.

او نوجوانی معتاد بود که در یک هتل کارگری 
می کرد بدین ترتیب روزهای سیاه زندگی من 
آغاز شد چرا که »اسد« هیچ احساس مسئولیتی 
در زندگی نداشت و همه درآمـــدش را صرف 
تامین هزینه هــای مــواد مخدر می کــرد برای 
همین من هم با تولد اولین فرزندم در یکی از 
هتل آپارتمان های مشهد مشغول کار شدم تا 
بتوانم مخارج زندگی را بپردازم در همین حال 
شوهرم به مصرف مواد مخدر صنعتی آلوده شد 
و دیگر به کلی من و فرزندم را به فراموشی سپرد.
 حدود 4 سال قبل در حالی که به طور ناخواسته 
دخترم را بــاردار شده بودم تلاش کردم تا اسد 
را در مراکز تــرک اعتیاد بستری کنم ولــی او 
ــاره به ســراغ مــواد مخدر  در مدت کوتاهی دوب
می رفت و درحالت خماری من و فرزندم را به 
شدت کتک می زد از سوی دیگر من هم برای 
فرار از این سختی ها و مشکلات متاسفانه به 
مصرف قرص های مخدردار روی آوردم و خودم 
را بدبخت کردم در این شرایط بود که تصمیم 
گرفتم خود و فرزندانم را از این لجنزار هولناک 
بیرون بکشم تا آینده دخترم مانند من و مادرم 
چندین  ــاد  زی مشقت  با  دلیل  همین  به  نشود 
میلیون تومان تسهیلات بانکی گرفتم و با آن 
منزلی اجاره کردم تا فرزندانم را از این اوضاع 
وحشتناک نجات بدهم خودم نیز بلافاصله نزد 
پزشک رفتم تا مصرف قرص ها را کنار بگذارم 
بعد از آن نیز تقاضای طلاق دادم و تلاش می 
کردم تا سرپرستی فرزندانم را به عهده بگیرم اما 
در همین زمان مادر شوهر معتادم محل زندگی 
مرا پیدا کرد و اکنون به همراه همسرم برای من 
ایجاد مزاحمت می کنند و آسایش و آرامش را از 
زندگی ام سلب کرده اند برای  همین به قانون 
ــرای رهایی از این  ــاره ای ب متوسل شــدم تا چ

وضعیت بیابم.
گزارش خراسان حاکی است با صدور دستوری 
ویژه از سوی سرهنگ مهدی کسروی ) رئیس 
کلانتری نجفی( بررسی تخصصی این ماجرا 
ــره مــددکــاری اجتماعی  به مــشــاوران زبــده دای

کلانتری سپرده شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

کلاهبرداری های تبهکار سایبری از مغازه داران!
اختصاصی خراسان

کوتاه از حوادث

حادثه درقاب

*مهر/ جمعیت هلال احمر آذربایجان شرقی از 
کشف جسد دو کوهنورد گم شده در کوه های میشو 

شهرستان مرند پس از سه ماه خبر داد.
توکلی/ بابایی سرپرست سازمان آتش نشانی 
کرمان از نجات دختر جوانی  که قصد خودکشی از 
پل رو گذر چهار راه ولی عصر )باغملی( شهر کرمان 

را داشت ، با حضور به موقع آتش نشانان خبر داد.
*ایرنا/ ســردار حسین خانی فرمانده مرزبانی 
استان آذربایجان غربی از متلاشی شدن باند 
قاچاق سلاح شکاری و کشف 113 قبضه سلاح در 
مرزهای شهرستان ارومیه خبر داد. در این عملیات 
یک سرباند قاچاق سلاح در منطقه دستگیر و 5 نفر 

از عوامل دخیل در قاچاق سلاح شناسایی شدند.
*ایسنا/ ماموران پلیس پیشگیری تهران مردی 
را که با یک قبضه اسلحه وینچستر به زورگیری از  
شهروندان و برخی اتباع کشورهای خارجی در ایران 

اقدام کرده بود، در جنوب تهران دستگیر کردند.
*ایرنا/ در پی سانحه واژگونی اتوبوس در زیمبابوه 
دست کم 35 نفر کشته و بیش از 71 نفر دیگر 

زخمی شدند.
*ایسنا/ مقامات ایالتی آمریکا اعــلام کردند: 
یک پرستار بچه اهل »فلوریدا« به دلیل انداختن 
کودک 4 ساله  تحت مراقبتش به داخل ماشین 
 رخت خشک کن خانگی، بازداشت شده است.
*ایسنا/ مقامات ایالتی “آریزونا” در آمریکا اعلام 
کردند: مردی که 1۸3 حیوان یــخ زده در فریزر 
خانه اش پیدا شده و برخی از آن ها احتمالا زنده 
داخل فریزر جاسازی شده اند، بازداشت شده و با 

اتهامات آزار و اذیت حیوانات روبه رو است.
توکلی/ سرهنگ یدا... حسن پور رئیس پلیس 
آگاهی  استان کرمان  در خصوص ترفند “پانزی” 

کلاهبرداران به شهروندان هشدار داد.

ایرنا/ دهقان مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
بوشهر گفت: بالا آمدن آب دریا )مد شدید( که به زبان 
محلی به )طُغیاله( معروف است ساعت 3:30 بامداد 
جمعه باعث خسارت به شناورهای صیادی شد. بر 
اثر این طغیاله تعدادی از شناورهای پهلو گرفته در 
اسکله شهرداری دیر لنگرگاه قایق های صیادی زیر 
آب رفتند که با همت امدادگران جمعیت هلال احمر 
و مردم همه آن ها از آب خارج شده و مفقودی در این 
زمینه گزارش نشده است. به بدنه، موتور قایق ها و 
بخشی از ادوات صیادی خسارت هایی وارد شد. این 

حادثه هیچ خسارت جانی نداشت.

آتش سوزی ۱۲ منزل در رامیان 

استان  احمر  ــلال  ه جمعیت  مدیرعامل 
گلستان از وقــوع یک فقره آتش ســوزی در 
روستای »ارازگــل« شهرستان رامیان خبر 
داد.فــرهــاد میقانی در گفت و گو با ایسنا 
با بیان این که حدود ساعت 5 بامداد پنج 
12 خانه در  ــش ســـوزی  شنبه گذشته آت
ــل در شهرستان رامیان به  روستای ارازگ
ــلاع هــلال احمر رسید، افـــزود: در پی  اط
ــلاع رسانی به هــلال احمر شهرستان  اط
هــای آزادشــهــر و رامیان در ساعت 9:30 

صبح، بلافاصله 3 تیم امــدادی برای 
پشتیبانی و امدادرسانی اعزام شدند.
وی ادامه داد: حادثه آتش سوزی 35 
نفر حادثه دیده داشت که در پی آن 4 
خانوار که به اسکان موقت نیاز داشتند، 
اسکان داده شدند و اقلام غذایی میان 
آن ها توزیع شد. دیگر خانواده ها در 
ــوام ساکن شدند. همچنین  منزل اق

یکی از متاثرین هم به صورت سرپایی مداوا 
شد. علی غلامی رئیس جمعیت هلال احمر 
شهرستان های آزادشهر و رامیان هم در گفت 
و گو با ایرنا، علت این حادثه را اتصال برق 
یکی از واحدهای مسکونی روستای ارازگل 
اعلام کرد و افــزود: به سبب گلی، چوبی و 
شیروانی بودن سقف بیشتر خانه های آسیب 
دیده، خسارت های زیادی به این واحدهای 
مسکونی وارد شــد. ایــن حادثه قربانی و 

مصدوم نداشت.

شهادت مامور پلیس در درگیری با سارقان مسلح 

از  ماهشهر  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
متلاشی شدن یک باند سارقان مسلح در این 
شهرستان خبر داد و گفت: در این عملیات 
گروهبان یکم مصطفی رفیع زاده به درجه 

رفیع شهادت نائل آمد.
به گزارش پلیس، سرهنگ فرشاد کاظمی 
پنج شنبه گذشته افـــزود: در پی وقوع 
سرقت مسلحانه  از منزلی با پوشش لباس 
نظامی و متواری شدن سارقان، ماموران 
پلیس آگاهی با رصد و پایش اطلاعاتی 

محل اختفای اعضای باند سارقان را در 
یکی از مناطق سربندر شناسایی کردند.

وی ادامه داد: پنج شنبه گذشته ماموران 
پلیس با هماهنگی قضایی به محل اعزام 
شدند که در این عملیات سارقان به محض 
مشاهده پلیس اقدام به تیراندازی کردند 
که در آتــش متقابل یکی از ســارقــان به 

ضرب گلوله به هلاکت رسید.
ماهشهر  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
تصریح کرد : در این درگیری مسلحانه 
استواریکم مصطفی رفیع زاده 
بر اثر اصابت گلوله به درجه رفیع 
شــهــادت نائل آمـــد.وی افــزود: 
در ایــن عملیات دو نفر دیگر از 
اعضای این باند دستگیر شدند 
و یک قبضه سلاح کلاشینکف و 
یک قبضه کلت کمری از متهمان 

کشف شد.

قربانیان سیل در آفریقای 
جنوبی از ۳۴۰ نفر گذشت 

مقامات محلی آفریقای جنوبی اعلام کردند که تعداد 
قربانیان سیل اخیر در این کشور تا اواخر پنج شنبه 
گذشته به 341 نفر رسیده و پیش بینی می شود 
این آمار افزایش یابد.به گزارش ایسنا، بالگردهای 
امدادی بر فراز شهر بندری »دوربان« به پرواز درآمده 
و ناامیدانه در جست وجوی بازماندگان احتمالی 
هستند که در این سیل بی سابقه  و ویرانگر مفقود 
شده اند.از آن جا که بسیاری از جاده ها و پل ها در اثر 
بارندگی هفته اخیر تخریب شده اند، امدادگران برای 
رساندن آذوقه به سراسر شهر که برخی از ساکنان آن 
از دوشنبه بدون برق یا آب بودند، تلاش  می کنند.به 
گزارش خلیج تایمز، مقامات آفریقای جنوبی شمار 
قربانیان را تا چهارشنبه 253 نفر اعلام کرده بودند 

اما اواخر پنج شنبه صبح این رقم به 341 نفر رسید.

تــوکــلــی/ بــرخــورد وحشتناک خـــودروی 
سواری با حفاظ جاده ای در محور بردسیر 
-سیرجان پنج عضو یک خانواده  را به کام 

مرگ کشاند و یک مجروح به  جا گذاشت.
به گــزارش خراسان،  در این حادثه تلخ  که 
ساعت ۸ و20 دقیقه پنج شنبه  در کیلومتر 
40 محور بردسیر-سیرجان  اتفاق افتاد، 
خودروی سواری پژو 405 با شش سرنشین 

ــاده ای )گــاردریــل ( به شدت  با  محافظ ج
برخورد کرد؛ با گزارش حادثه ،بلافاصله دو 
گروه عوامل  امدادی و فوریت های پزشکی 

به محل مزبور اعزام شدند.
ــس پیش بیمارستانی دانشگاه  رئیس اورژان
ــاره گفت: در  علوم پزشکی کرمان در ایــن ب
پی ایــن حادثه  چهار نفر از سرنشینان این 
خودروی سواری شامل یک مرد 44 ساله،دو 

زن 35 ساله و یک کودک  پنج ساله  به علت 
شدت جراحات وارد شده در دم جان باختند 
و دو  نفر مجروح  شدند که بعد از رها سازی و 
اقدامات درمانی مناسب توسط گروه  فوریت 
هــای پزشکی با حــال وخیم به بیمارستان 
قائم)عج( بردسیر منتقل شدند.دکتر صابری 
افزود: با وجود تلاش کادر درمان و با توجه به 
شدت آسیب های وارد شده متاسفانه یکی 

ــود، در  از مجروحان کــه  پسری 10 ساله ب
بیمارستان جان باخت.

وی ادامه داد: حال عمومی مجروح  این حادثه 
که دختری 12 ساله  بوده وخیم گزارش شده 
است.به گفته سرهنگ سلیمی فرمانده پلیس 
راه سیرجان ، تخطی از سرعت مجاز و مطمئنه 
و بی توجهی به جلو این گونه حــوادث را رقم 

می زند.
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